
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 22 del 11-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA A SALDO FATTURE PER SPESE DI SPEDIZIONE ATTI DI
ACCERTAMENTO TRIBUTARI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Richiamate  le Determine del VI Settore   n. 65 del 27/10/2014  , n. 119 del 13/08/2015 e n.
238 del 31/12/2015 con cui si è provveduto ad  impegnare in dodicesimi  i capitoli di spesa
assegnati al V settore;
Visto che si è reso necessario procedere alla  spedizione, mediante avviso di ricevuta
raccomandata di avvisi di accertamenti tributari relativi agli anni 2010 e 2011;
Visto che tale servizio è stato affidato alla ditta  MAB SERVICES SAS   e INFOCERT Spa
nel rispetto del Regolamento in Economia vigente in questo Ente ed  anche in
considerazione che non sono presenti convenzioni Consip per la tipologia di servizio in
parola;
Vista le fatture emesse dalle ditte fornitrici :
- MAB SERVICES SAS  fattura n. 32 del 31/01/2016 dell’importo complessivo di €  51,24
compreso IVA  ;
- MAB SERVICES SAS  fattura n. 62 del 05/02/2016 dell’importo complessivo di €  485,59
compreso IVA  ;
- MAB SERVICES SAS  fattura n. 63 del 05/02/2016 dell’importo complessivo di €  399,60
compreso IVA  ;Visto che lo scrivente quale  responsabile del procedimento ha verificato ed apposto il
parere di congruità sull’allegate fatture  dando atto dell’avvenuto svolgimento del servizio
di spedizione commissionato;
Visto che attraverso il sito INAIL si è provveduto a verificare la regolarità contributiva della
ditta citate in premessa;
Ritenuto dover provvedere in merito;
Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG:Z461410721);
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 01/02/2014;

DETERMINA

Di Liquidare alla ditta sottoelencata la relativa somma indicata per  le fattura  citate in
premesse:
ditta  MAB SERVICES SAS    €  936,43  compreso IVA;
Di imputare la spesa complessiva di euro 936,43  sul capitolo 118/8 cod. 01.03-
1.03.02.16.002
 (imp. 787/2015)   del bilancio 2016 in corso di formazione;Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’art. 85 del D.lgs 267/2000;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


